
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 기타특별회계

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

주민복지과              739,646 734,646 5,000 

국           488,698 483,698 5,000 

시비         120,924 120,924 0 

구비         130,024 130,024 0 

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)              702,356 697,356 5,000 

국           488,698 483,698 5,000 

시비         120,924 120,924 0 

구비          92,734 92,734 0 

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계)              702,356 697,356 5,000 

국           488,698 483,698 5,000 

시비         120,924 120,924 0 

구비          92,734 92,734 0 

2011 의료급여 상사업                5,000 0 5,000 

국             5,000 0 5,000 

201 일반운영비                1,880 0 1,880 

국             1,880 0 1,880 

03 행사운영비                1,880 0 1,880 

국             1,880 0 1,880 

▣ 간주1차                1,880                    0           1,880 

국             1,880                    0           1,880 

  ○복지업무 담당공무원 워크숍 개최
               1,880                    0           1,880 

국             1,880                    0           1,880 

  1,880,000원

301 일반보상금                1,200 0 1,200 

국             1,200 0 1,200 

10 행사실비보상금                1,200 0 1,200 

국             1,200 0 1,200 

▣ 간주1차                1,200                    0           1,200 

국             1,200                    0           1,200 

  ○의료급여관리사 국내선진지 견학
               1,200                    0           1,200 

국             1,200                    0           1,200 

  1,200,000원

303 포상금                1,920 0 1,920 

국             1,920 0 1,920 

01 포상금                1,920 0 1,920 

국             1,920 0 1,920 

▣ 간주1차                1,920                    0           1,920 

국             1,920                    0           1,920 

  ○유공 공무원 해외 연수 지원                1,620                    0           1,620 

국             1,620                    0           1,620 

1,620,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

  ○유공 공무원 국내선진지 견학                  300                    0             300 

국               300                    0             300 

300,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

교통행정과            4,990,814 4,978,814 12,000 

시비          77,000 65,000 12,000 

구비       4,913,814 4,913,814 0 

선진교통 문화조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)            3,527,981 3,515,981 12,000 

시비          77,000 65,000 12,000 

구비       3,450,981 3,450,981 0 

주차장 확충(주차장 특별회계)              381,000 369,000 12,000 

시비          54,000 42,000 12,000 

구비         327,000 327,000 0 

부설주차장 개방               12,000 0 12,000 

시비          12,000 0 12,000 

301 일반보상금               12,000 0 12,000 

시비          12,000 0 12,000 

12 기타보상금               12,000 0 12,000 

시비          12,000 0 12,000 

▣ 간주1차               12,000                    0          12,000 

시비          12,000                    0          12,000 

  ○부설주차장 개방               12,000                    0          12,000 

시비          12,000                    0          12,000 

6,000,000원*2개소

- 3 -


